266 - Bloco 02 Apto 73 - Itaim Bibi - São Paulo - SP, CEP: 04533- 908 (“BMP” ou “Credor”) na qualidade de 
Credor, representativa dos créditos imobiliários oriundos do Contrato de Financiamento, por meio do qual o 
Devedor contraiu Financiamento no montante total de R$3.606.640,44 (três milhões, seiscentos e seis mil, 
seiscentos e quarenta reais e quarenta e quatro centavos), destinado às obras do imóvel matriculado sob o 
n.º 13.857, registrado junto ao 2° Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Cornélio Procópio (PR)., 
DECLARA, no âmbito da 16° (Décima Sexta) Emissão de Certificados de Recebíveis Imobiliários da